
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Dipartirnerrto  di a h uh n  ca 
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 
Direzione: le +39 080 5442028-2012 
Amministrazione le 080 5442062 
Mail:direzione.chimica@uniba.it  
PEC:direttore.chimica@pec.uniba.it  
Telefax: le +39 080 5442488 
C.F. 80002170720 P.IVA 01086760723 

D.D. N. 52 del 15/12/2021 

ANNULLAMENTO BANDO DD 51 - ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE 
TECNICO-AMMINISTRATIVO/COLLABORATORI ED ESPERTI LINGUISTICI 

NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
QUADRIENNIO ACCADEMICO 2021-2025 

IL DIRETTORE 

VISTO 	 lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3277 del 30/09/2021 e 
rettificato con d.r. 3235 DEL 04/10/2021; 

VISTO 	 Regolamento elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 4081 del 14.11.2019 
e integrato con D.R. 4283 del 01/12/2021; 

VISTO 	 il DD n. 51 del 02/12/2021, con il quale è stato emanato il Bando per la 
elezione 	dei 	rappresentanti 	del 	personale 	tecnico 
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici nel Consiglio del 
Dipartimento di Chimica — quadriennio accademico 2021-2025; 

RISCONTRTATO che la data di emanazione del predetto bando risulta del 02/12/2021, e che 
ciò rappresenta un mero errore materiale, in quanto inferiore ai 30 gg dalla 
data delle votazioni, è disposto l'annullamento della "Elezione 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 
linguistici nel consiglio del Dipartimento di Chimica quadriennio 
accademico 2021-2025; 

DISPONE 

l'annullamento della "Elezione rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori 
ed esperti linguistici nel Consiglio del Dipartimento di Chimica quadriennio accademico 2021-
2025, 

Il presente decreto Direttoriale è pubblicato su apposita pagina del sito web del Dipartimento. 

Bari, 15/12/2021 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Gerardo Pala77o 


	Page 1

